



# Kule Sakinleri Bülten

[www.kulesakinleri.org](http://www.kulesakinleri.org)

## 20 Temmuz Flames of War Tanıtım Günü

Tarihsel savaş oyunu olarak oynadığımız tek oyun olan II. Dünya Savaşı minyatür oyunu Flames of War için 20 Temmuz Cumartesi bir tanıtım günü düzenliyoruz.

Levent'in liderliğinde organize ettiğimiz günde kurallardan başlamak üzere birkaç konuda sohbet ettikten sonra deneme oyunları oynayacağız.

Bunun dışında olayın hobi tarafıyla ilgili birkaç çalışma yaparız diye umuyordum. Minyatürler, model birleştirme ve eğer istekli olan varsa da boyama atölyesi gerçekleştirmek planlar arasında.

Bu oyun ilginizi çekiyorsa veya merak ediyorsanız yarın sizi aramızda görmekten çok memnun oluruz.

Etkinliğin Facebook sayfası [burada](#). Yarın saat 12.00 – 17.00 arası gerçekleşecek etkinliğe istediğiniz ara gelip katılabilirsiniz. Aramızda yeni katılımcı görmekten çok memnun oluruz.



19 Temmuz 2013  
Sayı:28

### Kısa Kısa

*Tanıtım Günü'nün ardından*

Oldukça hoş bir gün geçirdik. Pek yeni katılımcı olmadan genelde biz bize olsak da (Toplam 15-20 kişiden sanırım 4 ya da 5 kişi yeni arkadaştı), etkinlik mekanı toplamamıza ön ayak oldu. Tüm lambalar takıldı, vantilatörler depodan çıktı ve masa sandalye düzeni oturdu.

### Kısa Kısa

*Kule 6. Yılı Doğum Günü*

Kule'nin 6. Yılına haftasonu İzmir'de bulabileceğimiz bir tayfayla kutladık. Hoş ve güzel bir akşamdı ama sanırım gene de geceye damgasını vuran Gülce'nin muhteşem kekiydi. Resim [burada](#).

### Kısa Kısa

*Akaviri*

Anıl, oldukça büyük bir oyun bloğuyla ilgilenmeye başlamış. Bir inceledikten sonra oldukça etkileyici olduğunu düşündüm. Bir bakmak isterseniz site burada: [www.akaviri.com](http://www.akaviri.com)

## Blackest Lotus - Magic The Gathering

*Yakup Yazdı*

Merhaba arkadaşlar! Bu aralar Magic'de neler dönüyor şöyle bir göz gezdireceğiz; Bu hafta sonu yeni set olan Magic 2014 çıkıyor, yıllar sonra standart core set mantığından farklı bir core setin basıldığını görüyoruz. Geçtiğimiz hafta sonu da tabii ki bu setin Pre-Release turnuvası vardı ve Kule Sakinleri bir Sealed etkinlik düzenledi, bu etkinlikte finalistler İlker Günay ve bendik ancak şampiyon İlker Günay oldu. Bu hafta sonu da Magic 2014'ün Two-Headed Giant Sealed turnuvası var.

Geçtiğimiz ayda da Modern Masters çıkmıştı hatırlarsanız ve boosterlar büyük bir hızla tükendi, yaklaşık 300 kartlık bu set Modern formatın en güçlü kartlarından oluşmaktaydı. Önemli kartlar arasında Sword of Fire and Ice, Light and Shadow, Vendilion Clique, Cryptic Command, Dark Confidant ve Tarmogoyf gibi kartlar yer alıyor.

Bu arada 2-4 Ağustos tarihlerinde ülkemizi Amsterdam Magic Dünya Kupası'nda temsil edecek Türkiye Takımı'na da başarılar diliyoruz.

## Kule'de 40K Kumpanyası ve Turnuva



Crusaders of Fire Kumpanyası'na her hafta toplanarak devam ediyoruz. Bu hafta tam Chaos haftasıydı. Üç masadaki üç oyunu da Chaos kazandı.

Bir de bu sıralar bir TUSOT 40K turnuvası organize etmeye çalışıyoruz ama yaz sıcakları İzmir'i iyi vurdu gibi. İki hafta sonra bir tane planlıyoruz. Bakalım.